关于公布2013年"三新活动"上课教师、论坛教师的通知
各县（市）、区职成教教研室、城区各中等职业学校：
    为全面贯彻教育部、省教育厅、市教育局关于进一步深化中等职业教育教学改革的若干意见，推进全市中等职业教育走以提高学生全面素质和综合职业能力为核心的内涵发展道路，积极引导广大教师主动探究新教材、新教法、新学法，经研究，预定于10月23日至25日，在象山职高、象山技工学校举行以“新课改·新课堂·新教法”为主题的系列教学观摩研讨活动。现将上课教师、课改论坛教师名单公布如下，请各有关单位和学校认真组织相关研讨。
一、“课堂教学观摩”上课教师
	序号
	学科
	教师
	所在学校
	上课内容

	1
	德育
	周立冬
	象山技工学校
	市场营销

	2
	德育
	叶毅
	甬江职高
	弘扬法治精神/杜绝不良行为

	3
	机械
	刘敏
	象山技工学校
	组合体的三视图

	4
	机械
	王爱国
	鄞州职教中心
	车削外三角螺纹

	5
	物流
	陈灵
	象山技工学校
	流通加工

	6
	电子
	马浓柯
	鄞州职高
	电工：基尔霍夫定理

	7
	电子
	潘波
	宁波职教中心
	电拖：正反转

	8
	汽修
	翁立东
	象山技工学校
	简单直流电动机的认知与搭建

	9
	汽修
	鲁功益
	余姚职教中心
	轮胎的维护与保养

	10
	外贸
	苏子然
	象山技工学校
	班轮运费的计收

	11
	语文
	蔡宇
	象山职高
	荷花淀

	12
	语文
	章强
	宁波职教中心
	细微处听声，平淡中见真

	13
	工艺美术
	桂志华
	甬江职高
	肌理构成形式

	14
	工艺美术
	张炎
	象山职高
	竹根雕

	15
	计算机
	黄维英
	宁波行知职高
	网络交流——微博的使用

	16
	计算机
	张海钧
	象山职高
	制作应用闹钟

	17
	建筑
	郑科薇
	象山职高
	墙体工程量计算

	18
	建筑
	余展
	行知职高
	轴向拉伸与压缩

	19
	旅游
	徐春燕
	东钱湖旅游学校
	舌尖上的浙江—天堂美食属浙菜

	20
	旅游
	周晓芳
	象山职高
	姓氏也是一张名片

	21
	财会
	周莲莲
	象山职高
	企业筹集资本的核算

	22
	财会
	章俊慧
	宁波经贸学校
	企业筹集资本的核算

	23
	数学
	王燕
	鄞州职教中心
	计数原理

	24
	数学
	应捷
	象山技工学校
	函数的奇偶性

	25
	英语
	王红霞
	余姚五职
	Would you mind saying something about your work experience?

	26
	英语
	陈锃骏
	象山职高
	What’s your hobby?

	27
	学前教育
	马小繁
	行知职高
	声乐

	28
	学前教育
	蔡丹亚
	象山职高
	幼儿园教育活动导入设计

   教研室联系人：陈老师，联系电话：87261349，电子邮箱：qnhg@qq.com。

二、论坛教师
	序号
	姓名
	任教专业/学科
	学校名称

	1
	方爱平
	电子
	鄞州职教中心

	2
	祝朝映
	计算机
	余姚职成教教中心

	3
	何勇
	旅游
	北仑职高

	4
	唐敏
	英语
	宁波职教中心

	5
	周稳
	语文
	宁海一职

	6
	陈建忠
	数学
	慈溪职成教教研室

	7
	王姬
	机械
	宁波职教中心